



COMPOSIÇÕES

			UM	QUANT	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
SINAPI	88262	PLACA DE OBRA EM CHAPA AÇO GALVANIZADO, INSTALADA - REV 02_01/2021				
SINAPI	88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,00	17,86	35,72
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,50	15,30	38,25
ORSE	6995	MADEIRA MISTA SERRADA (SARRAFO) 2,2 X 5,5 CM - 0,00121 M3/M	M	5,00	3,99	19,95
SINAPI	4813	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXAÇÃO)	M2	1,00	150,00	150,00
SINAPI	5076	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 2/3 X 10)	KG	0,32	23,62	7,65
ORSE	1569	MADEIRA MISTA SERRADA (BARROTE) 6 X 6 CM - 0,0036 M3/M (ANGELIM, LOURO)	M	4,00	10,39	41,56
SOMATÓRIO TOTAL						293,13
		MEIO-FIO PRÉ MOLDADO DE CONCRETO SIMPLES (0,15X0,30X1,00M), REJUNTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3	UM	QUANT	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,30	15,30	4,59
SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,20	18,91	3,78
SINAPI	4062	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 15* CM (H X L)	M	1,00	16,39	16,39
SINAPI	88629	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA MÉDIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_08/2014	M3	0,006	477,73	2,74
SOMATÓRIO TOTAL						27,50

Gessivaldo Oliveira Carneiro
Gessivaldo Carneiro
Eng. Civil
CREA-BA 3000 88946

14 DE MARÇO DE 2022, SÃO JOSÉ DO JACUIPE-BA

Responsável técnico

Nome: Gessivaldo Oliveira Carneiro

CREA: BA3000.88946

ART: BA20210611663